
Zarządzenie Nr 334 / 2015
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 03 sierpnia 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 r.

Na podstawie art.  5a ust.  1, art.  30 ust.  1 i ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 i § 5 ust. 2 i ust. 4 uchwały
Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 28 czerwca 2012 r.  w sprawie zasad i  trybu
przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r.
poz. 3344) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu  Nr 281/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  30  czerwca  2015  r.  w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Kalisza w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza  na  2016 r.  załącznik  nr  2  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Kalisza – 
Piotrowi Kościelnemu.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



Załącznik
do zarządzenia Nr 334/2015 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 03 sierpnia 2015 r.

Harmonogram konsultacji 
z mieszkańcami Kalisza w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 r.

3 lipca – 10 sierpnia 2015 r. Zgłaszanie propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego.

3 lipca – 31 sierpnia 2015 r. Weryfikacja zgłoszonych propozycji zadań 
do Budżetu Obywatelskiego.

do 2 września 2015 r. Ogłoszenie listy propozycji zadań do Budżetu Obywatelskiego,
które zostaną poddane pod głosowanie 

oraz listy propozycji zadań odrzuconych z podaniem uzasadnienia.

14 – 20 września 2015 r. Głosowanie nad propozycjami zadań do Budżetu Obywatelskiego.


